ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-YT

V/v  báo cáo  đầu mối liên lạc

thực hiện tiêm Vắc xin  phòng,

chống dịch bệnh Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày        tháng 9 năm 2021

Kính gửi:    Sở Ngoại vụ

Thực hiện Văn bản số 739/SNgV-LSBG  ngày 29/9/2021 của Sở Ngoại

vụ  Hà Tĩnh về việc thiết lập đầu mối liên lạc và thực hiện chủ trương tiêm

phòng Vắc xin Covid-19 cho người nước ngoài trên địa bàn Hà Tĩnh, Uỷ ban

nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo đơn vị làm đầu mối liên lạc 24/24h trong

việc hướng dẫn và tiếp nhận việc đăng ký tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho các

doanh nghiệp có sử dụng người nước ngoài thuộc địa bàn huyện quản lý cụ thể:

Đơn vị: Trung tâm y tế huyện,

Cá nhân phụ trách: Bác sỹ Phạm Thị Hồng Lam,

Chức vụ: Phó Giám đốc; số điện thoại:0982427152;

Email: honglam.ytdpnx@gmail.com

UBND huyện báo cáo Sở Ngoại vụ được biết và tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng y tế; TTYT huyện;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

mailto:honglam.ytdpnx@gmail.com

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-09-30T11:08:46+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-09-30T11:26:46+0700

		2021-09-30T11:27:03+0700

		2021-09-30T11:27:18+0700